
اعتراض 
و استعفا
اولین پیامدهای نامتوازن بسته شدن 
پرسپولیس؛ حمید استیلی از سمتش 

کناره گیری کرد
پرســپولیس روزهای عجیبی را پشــت سر 
می گذارد؛ پــر از اتفاقات پیش بینی نشــده و 
غافلگیرکننده. شــاید مهم ترین حادثه از این 
دست، انصراف اسماعیل کارتال از ادامه حضور 
روی نیمکت سرخپوشــان بود؛ تصمیمی که 
در ارتباط با شرایط خاص کشور در هفته های 
گذشته اتخاذ شد و تأثیر زیادی روی معادلات 
فنی سرخپوشان داشت. پس از آن قرمزها باید 
دنبال استخدام ســرمربی جدید می رفتند که 
در نهایت به شکلی غیرمنتظره قرعه فال به نام 
وحید هاشمیان افتاد. این اما پایان ماجرا نیست 
و همچنان هر روز یک خبر تازه از باشــگاه به 
گوش می رســد. جدیدترین آنها هم این است 
که حمید استیلی، مشاور مدیرعامل با انتشار 

نامه ای سرگشاده از سمتش استعفا کرد.
البته که شــاید کناره گیری یک مشــاور خبر 
چندان بزرگی به شــمار نیایــد، اما نکته مهم 
به اســتدلالی مربوط می شــود که اســتیلی 
برای ایــن تصمیم ارائه کرده. او در بخشــی از 
نامه اش می نویســد: »بدون اینکــه اینجانب 
آگاهی یــا اطلاعی از فرایند جــذب و قرارداد 
بازیکنان داشته باشم، اقدام به جذب ٨وینگر 
شــد درحالی که در دفاع و حمله کمبودهایی 
مشــاهده می شــود.« این در حقیقت همان 
نکته مهمی اســت که از مدت ها قبل در مورد 
سیاســت های نقل وانتقالاتی باشــگاه گفته 
می شد؛ اینکه پرسپولیس به شکل متوازن بسته 
نشــده و مدیران تیم با جذب چندین وینگر، 
موجب ترافیک در این پست شده اند. ازجمله 
وینگرهایی که سرخپوشــان در این تابستان 
جذب کردند می توان به محمد امین کاظمیان، 
مجتبی فخریان، تیوی بیفوما، رضا شکاری و 
محمدحسین صادقی اشاره کرد و این در حالی 
است که از فصل گذشته هم مهره هایی همچون 
امید عالیشاه، وحید امیری، اوستون اورونوف 
و فعلا فرشــاد احمدزاده هم در تیم مانده اند و 
روشن نیســت کادرفنی با این همه وینگر چه 

باید بکند.
حالا اما اعتراض صریح اســتیلی ظاهرا نشان 
می دهد او هم در جریان تصمیمات نبوده و از 
اتفاقاتی که رخ داده شکایت دارد. به طور قطع 
امروز رضــا درویش، مدیرعامل باشــگاه باید 
توضیح بدهد فلسفه این خریدها چه بوده است؛ 
بازیکنانی که آشــکارا بدون نظر حتی مشاور 
آقای مدیرعامل جذب شده اند و با صرف هزینه 

هنگفت، لیست را پر کرده اند.

غیرمعمول، یعنی ما؟
باشگاه استقلال طی یک سال گذشته در چند 
مقطع به طور مفصل وقتش را صرف مذاکره با 
والتر ماتزاری کرد. هر بار هم دلســوزانه گفته 
شــد مربی ایتالیایی با ترکیبی از دستمزد بالا 
و انگیزه پایین، نمی تواند گزینه مناسبی برای 
باشگاه باشد، اما مدیران این تیم ول کن نبودند. 
حالا اما ماتــزاری در مصاحبه با رســانه های 
ایتالیایی گفته: »به تازگی چندین پیشــنهاد 
دریافت کردم، حتی از جاهای غیرمعمول که 
البته هیچ کدام از آنها مرا متقاعد نکردند. پروژه 
پیشنهادی باید در من ایجاد انگیزه کند و مرا به 
چالش بکشد، در غیراین صورت، پس از 23سال 
فعالیت حرفه ای ترجیح می دهم در جایی که 
هستم، بمانم.« نمی دانیم منظور آقای ماتزاری 
از غیرمعمول پیشنهاد استقلال است یا نه، اما در 
هر صورت از کلمه به کلمه این مصاحبه، کرختی 
و سنگینی می بارد. بعد باشــگاه استقلال این 
همه خودش را معطل تکان دادن این کوه کرد 
و حتی حاضر بود بابت استخدام او تا 5میلیون 

دلار هم هزینه کند. عجب!

به شما غبطه می خوریم!
بارها در مورد تجمع هواداران پرســپولیس و 
استقلال مقابل ساختمان این باشگاه ها نوشتیم 
که عمیقا و حقیقتا به حال دوستان تجمع کننده 
غبطه می خوریم. مشکلات در زندگی روزمره 
بسیار زیاد است و یک جوری هم سر مردم شلوغ 
شده که بعضی ها یک روز هم نمی توانند مرخصی 
بگیرند یا کارشان را تعطیل کنند، اما همچنان 
می بینیــم که هر چنــد هفته یک بــار، 50تا 
100نفر از این عزیزان ظهر یک روز کاری مقابل 
ساختمان باشگاه محبوب شان جمع می شوند 
تا به سیاســت های مدیران انتقاد کنند. چقدر 
دل زیبا و خجسته ای دارید و چقدر خوشحال 
و آسوده اید که در این شرایط، دغدغه تان آمدن 
یا نیامدن فلان بازیکن است! دیروز هم تجمعی 
از سوی تعدادی از هواداران پرسپولیس صورت 
گرفته بود که یکی از این عزیزان روی پلاکارد 
نوشــته بود: »اخراج فرد نالایــق«؛ رهنمودی 

دقیق، راهگشا و نجات بخش. زنده باد!
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